Quia vero etiam manifesta capitalia delieta tarn diu-
turnae detentionis perpessione accedente suae sacratissimae 
eaesareae maiestatis naturali dementia compensari et re-
mitti solent, taliterque delictum etiam, si quod in me cadere 
potuisset, iam pro expiato haberi deberet. Idcirco ne, iam 
senio et aerumnis multifariis paene consumptus, vitam quoque 
meam bocce moestissimo statu concludere debeam, ad effi-
cacissimum excellentiae vestrae patrociniumh occe supplicio 
reeurro, dignetur pro sua, qua pollet, authoritate, pro conse-
quenda iam tandem clementissima resolutione, ad porrectum 
sacratissimae eaesareae maiestati, eiusdemque excelsae deputa-
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tioni supplicem meum libellum (prout etiarn de facto similiter 
humillimis meis iustantiis denuoapud augustissimam aulamde-
mississime insto) efficacissimas vices suas interponere, atque 
pro sua, erga contristatos, benignitate supplicia vota mea in 
eft'ectum et desideratum finem promovere, quatenus excelsam 
cameram propter alimentariam portionem meam amplius mo-
lestare non debeam, siquidem iam et clementissime assignata 
mihi sacratissima maiestate pro alimento quartalia a praefata 
excelsa camera minime exsolvuntur. Caeteroquin contra ins 
gentium et inprimis divinam legem foret, exod. 23. 9.: pe-
regrino molestus non eris, scitis enim advenarum animas, et 
deut. 10. 18.: ut quis sine pro visione alimentaria sine dis-
positione et accommodatione ulteriori custodia detiueatur et 
praepediatur, nisi saltem fame perimendus, pro quo, me ab 
augustissima aula bue esse transpositura, haud facile credi-
derim. Quam demonstrandam eatenus erga me excellentiae 
vestrae gratiam et propensionem lmmillime cum tota mea 
familia demeriturus maneo. 

Eiusdem excellentiae vestrae 
obsequiosissimus et humillimus 

Georgius Brankovich, despotes et cornes. 

Egrae, die 19-na augusti 1704. 

Архив Двор. Коморе у Бечу. 1704. октобар. 

L X X X V I i r . 

Jerap, 1704. 
ЪорЬе БранковиЬ моли Дворску Комору да вареди Прашь-oj 
Комори да му исплати два заостала квартала и да му пот-

пору у oube уредно исплаЬу]е. 
Exeelsa caesarea aulica camera, domini, domini grati o~ 

sissimi ! 
Excellentissimi ac gratiosissimi domini ex aliata excelsae 

regiae Bohemicae camerae solutoris attestatione percipere dig-
nentur, qualiter mihi, nunc Egrae detento, illa, Viennae pro ali-
mentatione mea quartaliter habita, P ragae modo a regia camera 
habenda, portio iam per duo quartalia, pro qua necessitatus